
－ －提 用 登 記 儲 金

－儲 滿 五 年 之 登 記 儲 金

儲滿五年之登記儲金-備註

提 存 登 記 儲 金 － 備 註

提 用 登 記 儲 金 － 備 註

552,925 3,296,971提 存 登 記 儲 金

740,270 4,842,260 536,696 3,510,648

268,720 1,786,170

11,197 137,030

128,448 853,789

11,197 136,910

電 傳 資 訊

電 子 謄 本

其 他

408,157

5,121,098

362,480

217,122

495,025

2,582,000

1,519,282

31,450,521

2,601,100

990,542

3,501,800

18,778,805

363,972

4,543,885

357,680

207,042

495,025

2,483,716

1,320,915

28,156,083

2,564,540

980,462

3,499,800

17,999,616

土地法第65條登記費

土地法第76條登記費

書 狀 費

登 記 罰 鍰

地籍圖冊閱覽抄錄費

複丈費及建物測量費

10,206,069 65,607,510 9,127,661 59,022,763合 計

中華民國113年 7月

花蓮縣徵解地政規費

1112-04-05-2

花蓮縣政府(地政處) 公　開　類

 月　　　報 每月終了後20日內編報

編製機關

 表　　號

 單位：新台幣元

徵       收       數 解        庫        數

規 費 名 稱 備          註
本   月 本年累計 本  月 本年累計



－ －提 用 登 記 儲 金

－儲 滿 五 年 之 登 記 儲 金

儲滿五年之登記儲金-備註

提 存 登 記 儲 金 － 備 註

提 用 登 記 儲 金 － 備 註

516,424 3,012,440提 存 登 記 儲 金

－ － － －

－ －

9,487 113,095

－ －

9,487 112,975

電 傳 資 訊

電 子 謄 本

其 他

384,542

4,779,694

247,680

190,822

343,585

1,540,600

1,239,965

28,884,433

1,809,600

717,693

2,424,711

10,787,395

342,717

4,236,621

242,880

180,742

343,585

1,442,316

1,069,523

25,846,599

1,773,040

707,613

2,422,711

10,008,206

退費3,371元

退費65,103元

退費4,800元

退費10,080元

退費98,284元

土地法第65條登記費

土地法第76條登記費

書 狀 費

登 記 罰 鍰

地籍圖冊閱覽抄錄費

複丈費及建物測量費

7,496,410 45,976,892 6,798,348 41,940,667合 計

中華民國113年 7月

花蓮縣花蓮地政事務所徵解地政規費(續1)

1112-04-05-2

花蓮縣政府(地政處)公　開　類

月　　　報 每月終了後20日內編報

編製機關

表　　號

單位：新台幣元

徵       收       數 解        庫        數

規 費 名 稱 備          註
本   月 本年累計 本  月 本年累計



－ －提 用 登 記 儲 金

－儲 滿 五 年 之 登 記 儲 金

儲滿五年之登記儲金-備註

提 存 登 記 儲 金 － 備 註

提 用 登 記 儲 金 － 備 註

14,150 93,450提 存 登 記 儲 金

－ － － －

－ －

－ 80

－ －

－ 80

電 傳 資 訊

電 子 謄 本

其 他

11,487

130,020

50,480

3,380

40,320

522,700

129,125

805,435

268,360

72,951

433,569

2,964,150

10,339

117,018

50,480

3,380

40,320

522,700

116,216

724,894

268,360

72,951

433,569

2,964,150

本月退240元

本月退14900元

土地法第65條登記費

土地法第76條登記費

書 狀 費

登 記 罰 鍰

地籍圖冊閱覽抄錄費

複丈費及建物測量費

758,387 4,673,670 744,237 4,580,220合 計

中華民國113年 7月

花蓮縣鳳林地政事務所徵解地政規費(續2)

1112-04-05-2

花蓮縣政府(地政處)公　開　類

月　　　報 每月終了後20日內編報

編製機關

表　　號

單位：新台幣元

徵       收       數 解        庫        數

規 費 名 稱 備          註
本   月 本年累計 本  月 本年累計



依據各地政事務所辦理之各項業務所收之地政規費暨本府之電傳資訊資料彙編。
本表編製2份，於完成會核程序並經機關長官核章後，1份自存，1份送市、縣(市)政府。

中華民國113年 8月 5日 17:05:20 印製中華民國113年 8月 5日 17:05:20 印製

填表 審核 業務主管人員 機關首長
主辦統計人員

資料來源：
填表說明：

－ －提 用 登 記 儲 金

－儲 滿 五 年 之 登 記 儲 金

儲滿五年之登記儲金-備註

提 存 登 記 儲 金 － 備 註

提 用 登 記 儲 金 － 備 註

22,351 191,081提 存 登 記 儲 金

－ － － －

退0

－ －

1,710 23,855

－ －

1,710 23,855

電 傳 資 訊

電 子 謄 本

其 他

12,128

211,384

64,320

22,920

111,120

518,700

150,192

1,760,653

523,140

199,898

643,520

5,027,260

10,916

190,246

64,320

22,920

111,120

518,700

135,176

1,584,590

523,140

199,898

643,520

5,027,260

退32

退7367

退2480

退720

退0

退14400

土地法第65條登記費

土地法第76條登記費

書 狀 費

登 記 罰 鍰

地籍圖冊閱覽抄錄費

複丈費及建物測量費

942,282 8,328,518 919,932 8,137,439合 計

中華民國113年 7月

花蓮縣玉里地政事務所徵解地政規費(續3完)

1112-04-05-2

花蓮縣政府(地政處)公　開　類

月　　　報 每月終了後20日內編報

編製機關

表　　號

單位：新台幣元

徵       收       數 解        庫        數

規 費 名 稱 備          註
本   月 本年累計 本  月 本年累計


