公	開	類
П		却

報 每月終了後20日內編報

編製	機關	花蓮縣政府(地政處)		
表	號	1112-04-05-2		

## 花蓮縣徵解地政規費

中華民國113年 7月

單位:新台幣元

	<del> </del>				平位・利日市儿
規 費 名 稱	徴 收 數		解		
	本 月	本年累計	本 月	本年累計	<b>備</b> 註
合 計	10,206,069	65,607,510	9,127,661	59,022,763	
土地法第65條登記費	408,157	1,519,282	363,972	1,320,915	
土地法第76條登記費	5,121,098	31,450,521	4,543,885	28,156,083	
書狀費	362,480	2,601,100	357,680	2,564,540	
登 記 罰 鍰	217,122	990,542	207,042	980,462	
地籍圖冊閱覽抄錄費	495,025	3,501,800	495,025	3,499,800	
複丈費及建物測量費	2,582,000	18,778,805	2,483,716	17,999,616	
電傳資訊	268,720	1,786,170	128,448	853,789	
電子 謄 本	740,270	4,842,260	536,696	3,510,648	
<u></u>	11,197	137,030	11,197	136,910	
提存登記儲金	552,925	3,296,971	儲滿五年之登記儲金	-	
			儲滿五年之登記儲金-備註 提存登記儲金-備註		
提用登記儲金	_	_	提用登記儲金一備註		

編製	機關	花蓮縣政府(地政處)		
表	號	1112-04-05-2		

## 花蓮縣花蓮地政事務所徵解地政規費(續1)

中華民國113年 7月

單位:新台幣元

	A14 14		MA1107 1/1		単位・新台幣九
	徴 收 數		解 庫 數		
規 費 名 稱	本 月	本年累計	本 月	本年累計	備 註
合計	7,496,410	45,976,892	6,798,348	41,940,667	
土地法第65條登記費	384,542	1,239,965	342,717	1,069,523	退費3,371元
土地法第76條登記費	4,779,694	28,884,433	4,236,621	25,846,599	退費65,103元
書	247,680	1,809,600	242,880	1,773,040	退費4,800元
登 記 罰 鍰	190,822	717,693	180,742	707,613	退費10,080元
地籍圖冊閱覽抄錄費	343,585	2,424,711	343,585	2,422,711	
複丈費及建物測量費	1,540,600	10,787,395	1,442,316	10,008,206	退費98,284元
電傳資訊	_	_	_	_	
電子謄本	_	_	_	_	
其 ————————————————————————————————————	9,487	113,095	9,487	112,975	
提存登記儲金	516,424	3,012,440	儲滿五年之登記儲金	_	
	510,121	3,012,110	儲滿五年之登記儲金-備註		
提用登記储金	_		提存登記儲金一備註		
火 川 五 山 間 並			提用登記儲金一備註		

報 每月終了後20日內編報

編製機關		花蓮縣政府(地政處)		
表	號	1112-04-05-2		

## 花蓮縣鳳林地政事務所徵解地政規費(續2)

中華民國113年 7月

單位:新台幣元

				<u> </u>	単位·新台常元 
	徴 收 數		解 庫 數		
規 費 名 稱	本月	本年累計	本 月	本年累計	備 
合計	758,387	4,673,670	744,237	4,580,220	
土地法第65條登記費	11,487	129,125	10,339	116,216	
土地法第76條登記費	130,020	805,435	117,018	724,894	
書 狀 費	50,480	268,360	50,480	268,360	本月退240元
登 記 罰 鍰	3,380	72,951	3,380	72,951	
地籍圖冊閱覽抄錄費	40,320	433,569	40,320	433,569	
複丈費及建物測量費	522,700	2,964,150	522,700	2,964,150	本月退14900元
電傳資訊	_	_	_	_	
電子 謄 本	_	_	_	_	
<u></u>	_	80	_	80	
提存登記儲金	14,150	93,450	儲滿五年之登記儲金	_	
v C 14 JL 174 JL	11,120	75,155	儲滿五年之登記儲金-備註		
提用登記儲金	_	_	提存登記儲金一備註		
V - //4 JE 00 104 JE			提用登記儲金一備註		

報 每月終了後20日內編報

編製機關 花蓮縣政府(地政處) 1112-04-05-2

## 花蓮縣玉里地政事務所徵解地政規費(續3完)

中華民國113年 7月

單位:新台幣元

	徴 收 數		解		于12·74日 市	
規 費 名 稱	本月	本年累計	本 月	本年累計	備 註	
合計	942,282	8,328,518	919,932	8,137,439		
土地法第65條登記費	12,128	150,192	10,916	135,176	退32	
土地法第76條登記費	211,384	1,760,653	190,246	1,584,590	退7367	
書 狀 費	64,320	523,140	64,320	523,140	退2480	
登 記 罰 鍰	22,920	199,898	22,920	199,898	退720	
地籍圖冊閱覽抄錄費	111,120	643,520	111,120	643,520	退0	
複丈費及建物測量費	518,700	5,027,260	518,700	5,027,260	退14400	
電傳資訊	_	_	_	_		
電子謄本	_	_	_	_		
其 他	1,710	23,855	1,710	23,855	退0	
	22,351	191,081	儲滿五年之登記儲金	_	•	
			儲滿五年之登記儲金-備註 提存登記儲金-備註			
提用登記儲金	_	_	提用登記儲金一備註			

填表

審核

業務主管人員 主辦統計人員

機關首長